sl

iz, in oo . an. F comma S0 jogge 56296 - Filale di Rama anno XXXIH - Numero 25

REPUBBLICA TTALIANA

"BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGI_ONE LAZIO

FARTE PRTAMA - PARTE SECONTA Roma, 10 settemhbre 2002 5 puilalzot doubltneme it L0, 3 6 10 di ol bt

DIREZIONE REDAZIOHE E AMMINISTRAZIONE FRESSD LA PRESIDERIA DELLA GRINTA REGIQMALE - ViA CRISTOFDRD COLCHMBO, T - 147 ROMA

IL BOLLETTING UFFICIALE si pubblica a Roma in due disting fascicoli:
11 la Parte | {Afti dela Regione) e la Pare |l {Ati delle Siate & deila U.E.)
2] Ia Parte i (Avvis 6 concorsly

Mopdaiita dif abbonamenio e puntf vendits:

L'abbenamento a fasciceli del Bolledting Lificiale si effettua saconda le madallta e le condlzioni specifleste In appen-
gice e medlante versamento dalfimporto, esclusivemente sul c/c postale n. 42755001 intestato 2 Regione Lazia abbo-
ramente annuale o samestraie alla Parte | 2 1; alla garte IL; alle partl i, [l e 11l al Bollettino Wiciale. Per Infermazioni
rivoigers| alla Regicne Lazio - Servizip Promulgazione e Pubblicazione, Tel. 06-51885371 - 06-51685116/18.

Il Bollerting Utfleiate della Regione Lazio & ora consultablle anche in via telematica tramite Internet accedendo af site
yww.regione.Lazig.it

I Bollettino Utficiale pud essare vigyalirrato /o stampato sia in forma testuale che grafica.

Gii rtantl sona a3zt da un Sarvizio o “help” teletanico (06-H95084.2041).

Ca Gennaio 2001 accesso alla consultazione del Bollettlng In via teiematlcs iramite INTERNET & gratuito al pubhil-
to previa registrazione on-line.

51 rinvia ugualmente all'appendica per le Informazlonl relative af punti vendite dei fascicoll de! Bellettine Ufficiale.

SOMMARIO

PARTE 1 LDE[JBEREZIGNE DELLA GIUNTA REGIONALE 12 Tugliv
2002, o, M,
Rettifica deliberazione iuota regionale 1. 793 del 21 gio-
ATTI DEL CONSICGLIO REGIONALR gno 22, celativa ai calendario scolastico 2002/ 23, Decreto

lerislgive oo 152 del 31 marze 1998, art. 138, comma 1,
letl. d] e decreto legisiativo n. 297 del 16 aprile 1994, ar. 74,

Pue. 11
DELIBERAZICNE DEL CONIIGLIO RECIONALL 31 luglio )
202, 0. 115, '
Hatifica della deliberazione della Giunta regionale n. 886 $DEL IBERAZIONE JELLA GIUNTA REGIONALE 12 wglio
el 5 luglio HH2 concernente: «Froroge Programma regio- © 2002, n. 90,
mle di Ludta [ntegrata 19992000- ... .. Pap 5 | _
i Comunpe di Stimiziiaoe {(R1). Yaciaote al plano regdatere
groccdle in sdegpomente wl PUT.P o 4 reluliva al complesso
o indoytriale ex Ceramica Sbordooy ... ... ... Pag. 13
ATELDELLA GIUNTA REGIONALE g‘,l DELIBERAZIONE JELLA GIUNTA REGUONALL 26 uglio
2002, . 1021

Legge regiomate 22 giugno 199, o, $ & suecessive modilE-
cazioni, Aggiernamento ripartizione preesisiente XVI
Commnith montana e noaming i commissario reglonale.

Pag. 22

S DFLIBERAZIONE PELLA GIUNTA RECIONALE 3 luglin
20082, o, 873, )
Camnune di 5an Donatn ¥Val Comino (FR). Variante gene-

rale gl pigna regnlatore (delibeea ronsiliare 0o 25 del 26 ago-

sto KOO8} L. Pag. 6 |

-t

DBELIBERAZIONE DELLA GITNTA REGIONALE 26 loglio
' 2U2, . 1R2E,
¢ UELIBERAZIONE DRELLA GILNTA RECIONAILR 3 lglio |

W0 1. RRG ©  Integrazione alk deliberazione di (Giunta regionale
S i o 3l gennanin 2, n. LT fonceroente erevivions della pianta
Proroga  Prugromma  regionale i lofts  integrata ! urgunica delle farmacie dei comuni della provincia di Roma

. Fag. 11 " s 2000 ... .. ... .. . ..._...... . ..... Tag 23

ipowizon ., L




GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

THO RO A CHEN D 4 D R £ 6 04 CH O o S D SN £

12 (UG 2082
ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

E:l=l==‘——==?!ﬂ========——.======zzzzm:ﬂn

ADDC 1 2 LUG. 2602 MELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIC, IN VIA CRISTOFCRO

COLOMBO, 212 ~ ROMA, SIE* RIUNITA LA GIUNTA REEGIONALE, C'DSI COSTITUITAC

- BTORACE Franceseo Presidemre ' GARGANC Giulio Aszessaore
SIMECNT Giorgio Viee Presidente EANMARTDLL]  AnteneRo -
ABACRI Francasca ASSESS0rE WOBNLOTYA  Donzto “
AUGELLG Andrez . SAPONARCO  Francesen “
CIAFAMELLETTI Luigi “ SARACENI Vincenzo Maria =
PIOMTS] Armandn & YERZASCHT  Mamo “
FORMISANO Amma Teresa -

ASSISTE 0. SEGRETARIO Doit. Adoifo Pagi,
.. OMISSIS

ASSENTE QRQCR{# EARE Ao Q{:BI‘L{}TTH”

BELTRERAZIGNE N° (Iﬂ C L'

£4
.:‘.

Dggeﬁo Rettifica D.G.R. n.793 dei 21,6.2002, relatwa al Calandano scolastico 2002/2003. D.
Lgs. n.112 del 31.3.1998, art.138, comma 1, lett.d) e D.Lgs. n.297 del 15.4. 94, art.74,

Ll




"

OGGETTO: Retiifica D.G.R. n.793 del 21.6.2002, relativa a] Calendario scolastico 200272003,
D Lgs. n.112 del 33.3.1998, art. 138, comma 1, leit.d} e D.Lgs. 0.297 del 16.4.94, art.74,

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA DELL'ASSESSORE ALLA SCUQLA, FORMAZIONE E LAVORO

VISTA LA DELIBERA GIUNTA REGIONALE n.793 del 21.6.2002, con la quale & stato stabilito
1l calendario scolastico per le scuole di ogni ordine e grado della Regione Lazio;

YISTA la comunicazione dell’Assessore aile politiche educative e scolastiche del Comune di
Roma, che richiede di uniformare la data di apertura delle scuole deil’infanzia alle scuole di ogni
ordine e grado, il giomo 18 settembre 2002, come previsto dalla citata D.G.R. n. 793;

RITENUTO opportuno dover aderire alla proposta ¢ attesa I'esigenza di procedere con urgenza agli
adempimenti relativi per dare certesze alle Istituzioni scolastiche, nella lore azione di

programmazione;

ALLUNANIMITA'

DELIBERA

1.di rettificare I'avvio dell'anno scolastico 2002-2003, per le scuole mateme, dal giorno 9 seftembre
al 18 settembre 2002;

2.di dare immediata comumicazione della presente Deliberazione alla Direzions Generale
deil'ufficio scolastico regionale del Lazio, per una precisa informazione a tutti 2l operatori della
scuola: )

3.di pubbiicate la presente Deliberazione nel Bolletting Ufficiale della Regione Lazio

¢ Yo

i PRESIDENT:- Fao [

L SEGRETARIO; Fag gy ar CRACE

Joit. Adolfo Papi




Fo fose § 5
E."I':_.;-\f i A I. .
-.'I\I-.\-,l_‘}; =, T {: 2
- 1
. T - am b }‘\ i‘.{?lxr'l..-'..,-\..n'.;_
COMUNE B RUMA a

BTSSR ATO /éfwk

ALLE T IICAR TRUCETE ¥ SOULANTICER

Pk 2530 [4 9402

A1I"Ass=ssnr-e alla Scuelo
Regione Lazio

'Facendo sequite al colloquio telefonice can il Dott. Troioni, si precisa che la richiesta di
uniformore la data di aperfura de| .progsimo arne scolastico delle scucle dell'infanzia con le
. seuole di cgni ording € grade, i basa sui seguent! metivi: ' .

+  La nostra scuole deltinfanzia ¢ colioeata principalmente allimterne di edifiai seolasvici che
" comprendonc la scuala elementare ed, in aleun! cosi, anche |a scusla medic.
" w Un inizio differenzigta dellonno seclastice comporta dei rilevarti prablemi organizzotivi
 relativamente ai servizi di pulizia, di trodparto seolastica, di refezione e di esslstenza in
genere, di difficile seluzione o riferiti ad im solo. segmento gcolasticn, ed inoitre
 Zomparta gpese aggiuntive.a carico del bilancie comunale,

. Ribadisco ia dispenibilita dell'amministrazions comunale @ coneordare, nel rispetto
dell'autonamia scalastica, deroghe alld duta di sperfura delia gewle; purché si tratti di
richieste avenzate da istituzioni scolastiche che camprendono inter! plessi, cireoli didattici o

 Istitueti comprensivi.

L' ARSESSOrE

| Mﬂf‘iﬂqﬁ i
[uﬂ__,"-'l 'E;'“'i"}’

Via Capiian Bz 04 00154 Fomd - Tul, 04.37A0EDS - D&37902003 « Tax 04.378374:




